РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМОШЁНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  декабря 2025г.                                                                      №   117

Об утверждении Перечня должностей, при замещении которых служащим

(работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами

В соответствии Федеральным Законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным

категориям лиц открывать или иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределом территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами, администрация Черемошёнского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, при замещении которых

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании

муниципального образования «Черемошёнский вестник» и на официальном сайте

Черемошёнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Черемошёнского

сельского поселения                                                          О.Е. Тимошенко

Приложение к постановлению

администрации  Черемошёнского

от «29» декабря 2025 г. № 117

Об утверждении Перечня должностей, при замещении которых запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Глава Черемошёнского сельского поселения.

2. Муниципальные служащие администрации Черемошёнского сельского поселения.

3. Депутаты Черемошёнского сельского Совета народных депутатов поселения.